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XVI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2017" 

01./02.04.2017., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 26 Ženski/F, 200m Leđno/Back Otvoreno
02.04.2017 - 11.39 Rezultati Kvalifikacije

Nezvanični BiH Otvoreno 2:23.11 Hena MEŠIĆ BIH Kranj (SLO) 2016
Nezvanični BiH E:-10 2:44.46 Andrea TODOROVIĆ 22ABL Niš (SRB) 2011
Nezvanični BiH - 12 2:30.55 Andrea TODOROVIĆ 22ABL Sarajevo (BiH) 2013
Nezvanični BiH - 14 2:23.11 Hena MEŠIĆ BIH Kranj (SLO) 2016
Nezvanični BiH BCDE:-16 2:23.11 Hena MEŠIĆ BIH Kranj (SLO) 2016

Buenos Aires 2018 (A) 13 - 17: 2:17.83  /  Buenos Aires 2018 (B) 13 - 17: 2:22.65  /  SP Budapest 2017 (A) : 2:11.53  /
SP Budapest 2017 (B) : 2:16.13

Bodova: FINA 2016

Rang Puno ime/Full Name G./Y. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

Otvoreno

1. Anida MAHINIĆ 17 Orka, MO 2:27.29 597 A
100m: 1:10.02 1:10.02 200m: 2:27.29 1:17.27

2. Nadja BRODOVIĆ 15 Sport Time, SA 2:41.81 450 A +0,76
100m: 1:18.86 1:18.86 200m: 2:41.81 1:22.95

3. Hatice Kubra ELIGUZEL 14 Avrasya SK 2:44.19 431 A +0,64
100m: 1:19.57 1:19.57 200m: 2:44.19 1:24.62

4. Lana PUDAR 11 Orka, MO 2:48.18 401 A +0,87
100m: 1:23.03 1:23.03 200m: 2:48.18 1:25.15

5. Burcu Hena AKCIVI 12 Avrasya SK 2:52.23 373 A +0,67
100m: 1:23.15 1:23.15 200m: 2:52.23 1:29.08

6. Iman AVDIĆ 10 Sport Time, SA 2:52.39 372 A
100m: 1:25.45 1:25.45 200m: 2:52.39 1:26.94

7. Selin Deniz DERELI 12 Avrasya SK 2:53.43 366 A +0,66
100m: 1:22.22 1:22.22 200m: 2:53.43 1:31.21

8. Dilay KUYUCAK 12 Avrasya SK 2:54.03 362 A +0,68
100m: 1:26.11 1:26.11 200m: 2:54.03 1:27.92

9. Azra DUGALIJA 17 Bosna, SA 2:56.01 350 R
100m: 1:25.10 1:25.10 200m: 2:56.01 1:30.91

10. Emina KARABEG 12 Bosna, SA 3:09.03 282 A +0,94
100m: 1:33.36 1:33.36 200m: 3:09.03 1:35.67

11. Emana GUŠIĆ 11 Sport Time, SA 3:19.58 240 R
100m: 1:39.18 1:39.18 200m: 3:19.58 1:40.40

12. Erin HRUSTEMOVIĆ 9 Bosna, SA 3:28.66 210 R +0,70
100m: 1:40.47 1:40.47 200m: 3:28.66 1:48.19

13. Irma GALIJAŠEVIĆ 15 Bimba, SA 3:37.20 186 R +0,69
100m: 1:43.01 1:43.01 200m: 3:37.20 1:54.19

14. Mona JAMAKOVIĆ 10 Sharks, SA 3:37.78 184 R +0,85
100m: 1:45.77 1:45.77 200m: 3:37.78 1:52.01

15. Azra POBRIĆ 9 Sharks, SA 3:44.22 169 +0,92
100m: 1:49.24 1:49.24 200m: 3:44.22 1:54.98

16. Lamija MUSLIĆ 12 Bimba, SA 3:51.32 154 +0,86
100m: 1:51.44 1:51.44 200m: 3:51.32 1:59.88
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XVI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2017" 

01./02.04.2017., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 26, Ženski/F, 200m Leđno/Back, Kvalifikacije, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G./Y. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

17. Iman MUSIĆ 11 Bimba, SA 3:52.46 152
100m: 1:54.12 1:54.12 200m: 3:52.46 1:58.34

18. Katja KONDŽA 9 Orka, MO 3:59.86 138 +0,72
100m: 1:57.63 1:57.63 200m: 3:59.86 2:02.23

19. Sara TOHOLJ 11 Bimba, SA 4:01.41 135
100m: 1:55.14 1:55.14 200m: 4:01.41 2:06.27

B: 2001. / 2002.

1. Nadja BRODOVIĆ 15 Sport Time, SA 2:41.81 450 A +0,76
100m: 1:18.86 1:18.86 200m: 2:41.81 1:22.95

2. Irma GALIJAŠEVIĆ 15 Bimba, SA 3:37.20 186 R +0,69
100m: 1:43.01 1:43.01 200m: 3:37.20 1:54.19

C: 2003. / 2004.

1. Hatice Kubra ELIGUZEL 14 Avrasya SK 2:44.19 431 A +0,64
100m: 1:19.57 1:19.57 200m: 2:44.19 1:24.62

D: 2005. / 2006.

1. Lana PUDAR 11 Orka, MO 2:48.18 401 A +0,87
100m: 1:23.03 1:23.03 200m: 2:48.18 1:25.15

2. Burcu Hena AKCIVI 12 Avrasya SK 2:52.23 373 A +0,67
100m: 1:23.15 1:23.15 200m: 2:52.23 1:29.08

3. Selin Deniz DERELI 12 Avrasya SK 2:53.43 366 A +0,66
100m: 1:22.22 1:22.22 200m: 2:53.43 1:31.21

4. Dilay KUYUCAK 12 Avrasya SK 2:54.03 362 A +0,68
100m: 1:26.11 1:26.11 200m: 2:54.03 1:27.92

5. Emina KARABEG 12 Bosna, SA 3:09.03 282 A +0,94
100m: 1:33.36 1:33.36 200m: 3:09.03 1:35.67

6. Emana GUŠIĆ 11 Sport Time, SA 3:19.58 240 R
100m: 1:39.18 1:39.18 200m: 3:19.58 1:40.40

7. Lamija MUSLIĆ 12 Bimba, SA 3:51.32 154 +0,86
100m: 1:51.44 1:51.44 200m: 3:51.32 1:59.88

8. Iman MUSIĆ 11 Bimba, SA 3:52.46 152
100m: 1:54.12 1:54.12 200m: 3:52.46 1:58.34

9. Sara TOHOLJ 11 Bimba, SA 4:01.41 135
100m: 1:55.14 1:55.14 200m: 4:01.41 2:06.27
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XVI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2017" 

01./02.04.2017., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 26, Ženski/F, 200m Leđno/Back, Kvalifikacije

E: 2007. i mlađe / and younger

1. Iman AVDIĆ 10 Sport Time, SA 2:52.39 372 A
100m: 1:25.45 1:25.45 200m: 2:52.39 1:26.94

2. Erin HRUSTEMOVIĆ 9 Bosna, SA 3:28.66 210 R +0,70
100m: 1:40.47 1:40.47 200m: 3:28.66 1:48.19

3. Mona JAMAKOVIĆ 10 Sharks, SA 3:37.78 184 R +0,85
100m: 1:45.77 1:45.77 200m: 3:37.78 1:52.01

4. Azra POBRIĆ 9 Sharks, SA 3:44.22 169 +0,92
100m: 1:49.24 1:49.24 200m: 3:44.22 1:54.98

5. Katja KONDŽA 9 Orka, MO 3:59.86 138 +0,72
100m: 1:57.63 1:57.63 200m: 3:59.86 2:02.23
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